
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Kraslavos Amatų centras
Kraslavos Amatų centras savo veiklą pradėjo 2021 metais. Centre veikia šešios amatų  dirbtuvės, kuriose galėsite susipažinti
su senoviniais amatais, taip pat patiems pabandyti pasigaminti molio švilpuką, padirbėti medienos apdirbimo dirbtuvėje,
pajusti spalvų ir siūlų sinteze audimo dirbtuvėje, pabandyti pasigaminti  stiklo mozaikos suvenyrą stiklo dekoro dirbtuvėje,
taip pat turėsite galimybę degustuoti naminių gaminių produkciją Latgalos kulinarinio paveldo dirbtuvėje.
  
  Kraslavos Amatų centras siūlo:
  
  Amatų centro lankymą (nemokamą).
  Ekskursijas su demonstravimais.
  Ekskursijas su meistriškumo klasėmis.
  Apsilankymą dirbtuvėse būtina užsisakyti iš anksto!
  
  KERAMIKOS DIRBTUVĖ (+371 26869346)
  
  Ekskursija su demonstravimu. Puodžiai supažindina su savo amatu ir rodo demonstravimus. Lankytojai patys nedalyvauja
kūrybiniame procese. Ekskursija ir meistriškumo klasė su veikla (maksimali grupė iki 35 žmonių).  Ekskursijos metu
lankytojai susipažįsta su amatu ir dalyvauja gaminant savo švilpuką, vadovaujant keramikams.
  
  MEDIENOS APDIRBIMO DIRBTUVĖ (+371 27062780 )
  
  Ekskursija su demonstravimu. Medžio meistras supažindina su savo amatu ir rodo demonstravimus. Lankytojai patys
nedalyvauja kūrybiniame procese. Ekskursija ir meistriškumo klasė su veikla (maksimali grupė iki 15 žmonių). Ekskursijos
metu lankytojai susipažįsta su amatu ir dalyvauja gaminant savo medinį suvenyrą, vadovaujant medžio meistrui.
  
  AUDIMO  DIRBTUVĖ (+371 29255396)
  
  Meistriškumo klasė su veikla (maksimali grupė iki 12 žmonių). Meistriškumo klases metu lankytojai susipažįsta su amatu ir,
vadovaujant audėjai, pasigamina austą ar pintą suvenyrą.
  
  STIKLO DEKORO DIRBTUVĖ  (+371 28368537)
  
  Meistriškumo klasė su veikla (maksimali grupė iki 12 žmonių). Meistriškumo klases metu lankytojai mokosi gaminti vitražus
Tiffany technika ir, vadovaujant meistrui, kuria stiklo mozaikos suvenyrą.
  
  AROMATŲ DIRBTUVĖ (+371 28104159 )
  
  Ekskursija su demonstravimu. Lankytojai sužinos apie aromatinių žaliavų įvairovę, smilkalų, žolelių, aliejų ir kvepalų
naudojimą. Kainos: šeimoms ir individualiems lankytojams (iki 6 žmonių): pagal susitarimą.
  
  Praktinių meistriškumo klasių ciklas (maksimali grupė iki 20 žmonių). Meistras, savo nuožiūra, ves praktinius arba paskaitų
užsiėmimus su aromatų degustacijomis ir aromatingo produkto paruošimu.
  
  LATGALOS KULINARINIO PAVELDO DIRBTUVĖ (+371 26395176)
  
  Ekskursija ir degustacija. Ekskursijos metu lankytojai susipažįsta ir pasimėgauja Kraslavos regiono kulinariniu paveldu arba
vietinių namudininkų produkcija (naminiais rūkytais gaminiais, duona, Kraslavos agurkais, sūriu, arbata, konditerijos
gaminiais).

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Adresas: Pils iela 10, Krāslava, Krāslava, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: amatniecibascentrs@kraslava.lv

Amatininkystė
Amatininkystės rūšis: Kraslavos Amatų centras savo veiklą pradėjo 2021 metais. Centre veikia šešios amatų  dirbtuvės, kuriose
galėsite susipažinti su senoviniais amatais, taip pat patiems pabandyti pasigaminti molio švilpuką, padirbėti medienos
apdirbimo dirbtuvėje, pajusti spalvų ir siūlų sinteze audimo dirbtuvėje, pabandyti pasigaminti  stiklo mozaikos suvenyrą stiklo
dekoro dirbtuvėje, taip pat turėsite galimybę degustuoti naminių gaminių produkciją Latgalos kulinarinio paveldo dirbtuvėje.
  
  Kraslavos Amatų centras siūlo:
  
  Amatų centro lankymą (nemokamą).
  Ekskursijas su demonstravimais.
  Ekskursijas su meistriškumo klasėmis.
  Apsilankymą dirbtuvėse būtina užsisakyti iš anksto!
Dirbinių pardavimas: Yra
Darba proceso apžvalga: Yra
Dalyvavimas darbo procese: Yra

 2 / 2


